
   

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                №  3463-64/VII                       19 серпня 2020 р. 
 

 

Про затвердження розпоряджень селищного голови, 
прийнятих у міжсесійний період 

 

  Керуючись  Конституцією України, Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” селищна   рада  вирішила: 

          затвердити  розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 
період з 22 квітня 2020 року по  18 серпня 2020 року  включно (згідно 
додатку). 
  

 

Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 


